
АВТОНОМНАЯ  НЕКОММЕРЧЕСКАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЫСШЕГО   ОБРАЗОВАНИЯ

МОСКОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

(АНО ВО МГЭУ)

ПРИКАЗ

« 27» декабря_ 2018     г. Москва  № 116/1ф___

О стоимости обучения
по образовательным программам

высшего образования – программа бакалавриата
в Воронежском институте (филиале) АНО ВО МГЭУ

для поступивших на обучение в 2019 году
(для иностранных студентов)

В связи с объявлением приема граждан на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг и в соответствии с

калькуляцией затрат на оказание платных образовательных услуг приказываю :

установить следующую стоимость обучения для иностранных граждан,

поступивших на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг в 2019 году, оплата за обучение производится в рублях

(далее - р.):
1.  Очная форма обучения (срок получения образования 4 года)

Направления
подготовки 1-й год 2-й год 3-й год 4-й год Итого:

1 40.03.01
Юриспруденция,
направленность
(профиль)
«Уголовно-
правовой» 80 000 р. 86 000 р. 92 000 р. 98 000 р. 356 000 р.

2 40.03.01
Юриспруденция,
направленность
(профиль)
«Гражданско-
правовой» 80 000 р. 86 000 р. 92 000 р. 98 000 р. 356 000 р.

3 38.03.01
Экономика,
направленность
(профиль)
«Финансы и
кредит» 80 000 р. 86 000 р. 92 000 р. 98 000 р. 356 000 р.



2

4 38.03.01
Экономика,
направленность
(профиль)
«Бухгалтерский
учет, анализ и
аудит» 80 000 р. 86 000 р. 92 000 р. 98 000 р. 356 000 р.

5 38.03.02
Менеджмент,
направленность
(профиль)
«Управление
человеческими
ресурсами» 80 000 р. 86 000 р. 92 000 р. 98 000 р. 356 000 р.

6 37.03.01
Психология,
направленность
(профиль)
«Психологическое
консультирование» 80 000 р. 86 000 р. 92 000 р. 98 000 р. 356 000 р.

2  Заочная форма обучения (срок получения образования 5 лет)

Направления
подготовки 1-й год 2-й год 3-й год 4-й год 5-й год Итого:

1 40.03.01
Юриспруденция,
направленность
(профиль)
«Уголовно-
правовой» 60 000 р. 66 000 р. 72 000 р. 78 000 р. 84 000 р. 360 000 р.

2 40.03.01
Юриспруденция,
направленность
(профиль)
«Гражданско-
правовой» 60 000 р. 66 000 р. 72 000 р. 78 000 р. 84 000 р. 360 000 р.

3 38.03.01
Экономика,
направленность
(профиль)
«Финансы и
кредит» 60 000 р. 66 000 р. 72 000 р. 78 000 р. 84 000 р. 360 000 р.

4 38.03.01
Экономика,
направленность
(профиль)
«Бухгалтерский
учет, анализ и
аудит» 60 000 р. 66 000 р. 72 000 р. 78 000 р. 84 000 р. 360 000 р.



3

5 38.03.02
Менеджмент,
направленность
(профиль)
«Управление
человеческими
ресурсами» 60 000 р. 66 000 р. 72 000 р. 78 000 р. 84 000 р. 360 000 р.

6 37.03.01
Психология,
направленность
(профиль)
«Психологическое
консультирование» 60 000 р. 66 000 р. 72 000 р. 78 000 р. 84 000 р. 360 000 р.

3.  Очно-заочная форма обучения (срок получения образования 5 лет)

Направления
подготовки 1-й год 2-й год 3-й год 4-й год 5-й год Итого:

1 40.03.01
Юриспруденция,
направленность
(профиль)
«Уголовно-
правовой» 66 000 р. 72 000 р. 78 000 р. 84 000 р. 90 000 р. 390 000 р.

2 40.03.01
Юриспруденция,
направленность
(профиль)
«Гражданско-
правовой» 66 000 р. 72 000 р. 78 000 р. 84 000 р. 90 000 р. 390 000 р.

4.  Очная форма, обучение по индивидуальному плану

Направления подготовки за 1 год

1 40.03.01 Юриспруденция,
направленность (профиль) «Уголовно-правовой» 90 000 р.

2 40.03.01 Юриспруденция,
 направленность (профиль) «Гражданско-правовой» 90 000 р.

3 38.03.01 Экономика,
направленность (профиль) «Финансы и кредит» 90 000 р.

4 38.03.01 Экономика,
направленность (профиль) «Бухгалтерский учет, анализ
и аудит» 90 000 р.

5 38.03.02 Менеджмент,
направленность (профиль) «Управление человеческими
ресурсами» 90 000 р.

6 37.03.01 Психология,
направленность (профиль) «Психологическое
консультирование» 90 000 р.



4

5.  Заочная форма, обучение по индивидуальному плану

Направления подготовки за 1 год

1 40.03.01 Юриспруденция,
направленность (профиль) «Уголовно-правовой» 75 000 р.

2 40.03.01 Юриспруденция,
 направленность (профиль) «Гражданско-правовой» 75 000 р.

3 38.03.01 Экономика,
направленность (профиль) «Финансы и кредит» 75 000 р.

4 38.03.01 Экономика,
направленность (профиль) «Бухгалтерский учет, анализ
и аудит» 75 000 р.

5 38.03.02 Менеджмент,
направленность (профиль) «Управление человеческими
ресурсами» 75 000 р.

6 37.03.01 Психология,
направленность (профиль) «Психологическое
консультирование» 75 000 р.

6.  Очно-заочная форма, обучение по индивидуальному плану

Направления подготовки за 1 год

1 40.03.01
Юриспруденция, направленность (профиль) «Уголовно-
правовой» 80 000 р.

2 40.03.01
Юриспруденция, направленность (профиль)
«Гражданско-правовой» 80 000 р.

Настоящий приказ ввести в действие с 01 мая 2019 года.

Ректор                                                                Л.А. Демидова


